平成３１年１月吉日

中央大学桶川白門会

会 員 各 位

中央大学桶川白門会

会長 新井 克明

桶川白門会平成３１新春賀詞交歓会開催のご案内（出席ご依頼）

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げま

す。また、日頃から桶川白門会の事業につきまして、ご支援ご協力を賜

り厚くお礼申し上げます。

さて、標記新春賀詞交歓会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、公私ともにご多忙中のところ誠に恐縮ですが、ご参加

くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成３１年２月３日（日）１３：００から

２ 場 所 松 月

℡０４８－７７１－１０２２

桶川市寿１－７－１２

３ 会 費 ７，０００円

4 出 欠 １月２４日（木）までに事務局長（加藤）あてメールにてお

願いいたします。

aki-kato@beige.plala.or.jp

５ その他 平成最後の賀詞交歓会になります。

多くの皆様のご参加を役員一同お待ちしております。。